INSTITUTO FEDERAL
Paraná Ministério da Educação

PORÁ:ARIA N' 2548 DE ]O DE NOVEMBRO DE 20]7

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência quc Ihe
confere a Portaria n' 889, de 1 8 de julho de 2016:
publicada no Diário Oficial da União do dia 19 de
julho de 2016, seção 02, página 22.

CONSIDERANDO

A Lei n' 1 1.091 de 12/01/2005 e suas alterações
O Decreto n' 5.824 de 29/06/2006.
A Portaria PROGEPE n' 1.541 de 1 8/07/2017
O processo n' 23408.001 771/20 1 7-93.

Art.I' Conceder Incentivo à QualiHlcação, çom percentual de 25%(VINTE E
CINCO) por cento, a paj'tir de 17/10/2017, ao(à) servidor(a) SIDNEY EUGÊNIO DE MELO
maüícula siape 2427037, ocupante do cargo de ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO,
lotado(a) no(a) Campus PALMAS, em virtude de apresentação de titulação em nível de
GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO, pelo(a) CENTRO TECNICO EDUCACIONAL
SUPERIOR DO OESTE PARANAENSE.

RESOLVE

Art. 2' Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

ELIANE
Pró-reitora de G

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Victor Ferreira do Amaral, 306 - Tarumã, Curítíba - PR l CEP 82530-230 - Brasa